CAP. CCXIV. 6. τῷ δὲ χρήστῳ σταθμωσάσθαι) Hoc potius esse, [quam τῷ δέ,] non negabitur. Sic lib. III. 15. et infra c. 237. Tale, tanquam ex Herodoto, cuius non est, sicut Stob. Serim. XXVIII. p. 197. αἴδηρα δὲ οὐκ ἔστι δέξιοι στάθμωσάσθαι αἴδηραι. WESS.

ὅδοι. Qui hic Πυλαγόρει ex Codicibus, extra dubii stant electi: modo enim πυλαγόραι, modo πυλαγόροι: hi legati. Aeschines in Ctesiph. p. 71. iterat τοὺς πυλαγόρους τοὺς ιεροὺς πυλαγόροντάς, iungitque τοὺς πυλαγόρους καὶ τοὺς ιεροὺς πυλαγόρους. Libanius utramque vocis flexionem Or. in Aeschin. p. 699. c. et p. 706. depositit: sunt quoque Πυλαγόραι ex Heijchio [hac vocē et voc. Ἀμφικτύονες] moti. WESS.

Quod si altera terminatio placuisse Herodoto, paulo ante non Πυλαγόσων fuerat scripturus, sed Πυλαγορίων. S.

11. εἰδεῖν μὲν γὰρ ἀντὶ ταῦτα μὴ Μηλιένς) Post Aldi Camerariisque aetatem operarum negligentia μὴ ob simile inse- cutae vocis principium excidit. Herodoto qui deinde cu- ram impenderunt doctissimi viri, tametsi commentandi hoc genus negandi desideraret particulam, miranda supi- nitate coecos potius duces, quam Aldum, Vallam; et Msstos sequi maluerunt. Soli, quorum reminiscor, Pavius et Reiskius, οὐκ ἐπειράνθησαν. Sed satis. Herodotus suum sibi rediisse laetabitur. WESS. — Quod poscit sententia, καὶ ἐπειράνθησαν, quantumvis non esset Meliensis; ex Mssis et aliunde revocabitur: vid. Diss. Herod. P. Wessel. p. 15. Alii potius usitato more scripsissent, καὶ περὶ οὐκ ἐπειράνθησαν: sed et rarius illud Herodoteum est, καὶ ἐπειράνθησαν. Sic scripsit VI. c. 66. et IV. c. 144. τοὺς μὴ μεδίσοντας Philostrat. p. 186, 5. πῶς, εἶπεν, ὅγε μὴ μάντις ἦν: p. 494: οὐ πη- δένουσι τοὺς μὴ Πέρσας Πέρσας μάγοι, ἢν μὴ ὁ βασιλεὺς ἔφη: scribendum φῆ, nisi Rex iussit. Tatian. ad Graec. p. 14: ὅτι μὴ θεός ἢν τοῦτο ὅπερ ἔλεγεν εἴην κατεψεύδετο. Non inveniu- stum est quod [lin. 12.] sequitur: εἰ τῇ χώρῃ πολλὰ ὡμ- λακώς εἴη. Lib. VII. c. 26. διαβάντες τῷ "Αλυν ποταμὸν ὡμίην- σαν τῇ Φεργύῃ: neque illud protritum Elephantae apud Sto- baeum p. 333, 29. βασιλής - - - ὁμιλίσαντα: sic Regem vocat: in Editis legitur βασιλῆς - - - ὁμ. Spondaicus interpretatur, regem qui conversatur cum hominibus: τῇ βασιλείᾳ ὁμιλεῖ simili- ter dictum ut apud Thucyd. ὡμιληνάν τῇ αρχῇ. VALCK.

CAP. CCXV. 4. περὶ λύχνων ἀφασίς) Ἀφασίς λύχνων hinc Suidas excerpit. Noctis designatur initium. Philostrat. de Vit. Apoll. VII. 15. χρὴ περὶ λύχνων ἀφασίς εἰς τὸν Ῥωμαῖον λυμένα αὐτοῖς. Diodor. XIX. 31. τὰς ἄρας οὐστις περὶ λύχνων ἀφασίς: ubi notat P. Wess. Pro prima face legitur et λύχνων λυμένων: vid. Io. Brodæi Miscell. IV. c. 53. Intempesta no- ote Sophoclis Ajax egressus tentorio, dicitur exiisse vs. 285. ἄκρας νυκτὸς ἡτοῖς ἔπειροι Λαμπτῆρες: οὐκ ἔτ' ἥθει: id est, ut legitur ε Schol. apud Sudam, ὅτε ἐσβίσθησαν οἱ λύχνοι: alters enim interpretandi ratio alienior est, quam sequutus ill. Ez. Spanhem. stellas intelligit ad Callim. Hymn. in Del. vs. 305. Quales illic intelligi debeant λαμπτῆρες, aestimare licet ex observatis Is. Casaub. in Athen. p. 995. VALCK.